

Projektnamn	Trygghetskapande åtgärder hundrastgårdar
Geografisk plats för investering	<i>Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsförvaltning</i>
	Olika platser på Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsförvaltning.

Projektets mål och syfte	<p>Att anlägga en hundrastgård i ett område som annars inte befolkas kvällstid bidrar till en ökad känsla av trygghet i och med att hundägare skapar mer närvaro av människor i området.</p> <p>Allt fler människor har hund men i en hårt exploaterad stad är det ibland svårt att tillgodose hundens behov av motion. Genom olika anmälningar till stadsdelen samt genom en namninsamling som gjorts av besökare till Årstafältets hundrastgård har förvaltningen identifierat ett ökat behov av hundrastgårdar som även erbjuder ett socialt forum för hundägare samt en bra och säker miljö för hundarna. Hundrastgårdar ska gå att utnyttja även under dygnets mörka timmar och belysning behövs i trygghetsskapande syfte.</p> <p>Genom att hänvisa hundägare till hundrastgårdar där hundarna kan springa fritt bidrar man till att hundar hålls kopplade utanför hundrastgårdarna vilket bidrar till ökad känsla av trygghet hos andra medborgare. Årstafältets hundrastgård, som är stadsdelens största och mest välbesökta, kommer att försvinna när Årstafältet exploateras. Det innebär att ett stort behov av nya hundrastgårdar uppstår. Även Steningeparkens hundrastgård försvinner i och med exploateringsprojektet Årstastråket.</p>
-------------------------------------	--

Slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	Förvaltningens entreprenörsavtal går ut i mitten på maj och ny entreprenör är upphandlad. Vi har bett om uppdaterad offert och kommer troligen att beställa arbetet i början på maj. Vi tror därför att vi ändå kommer klara av att utföra åtgärderna inom detta år.
Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande	Vi har påbörjat projektering samt planering och har även uppmärksammat att om vi ska bygga nya hundrastgårdar så måste man ändra ordningslagen på det stället som de nya ska placeras och de besluten måste fattas av KF efter begäran från vår nämnd. Just nu funderar vi tillsammans med SLK på hur man bäst ska hantera detta men vår plan är att vi ska hålla budget samt tidsplanen.
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter	Utfall tom 2020-04-29 Totalt: 30 000 kr

Bilder före	<i>Infoga om bilder finns från plats innan trygghetsinvestering.</i>
Bilder efter	